NUMERO DE
CONTRATO

FFM-021-2024

OBJETO DE CONTRATO

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

PROVEEDOR

Rafael Montes Barrén

FEBRERO

10

UNIDAD

K20

FINALIDAD

FUNCION

DATOS PRESUPUESTARIOS

SUBFUNCION
REASIGNACION
ACTIVIDAD_INST
MODALIDAD
PRESUPUESTAL
PARTIDA
ESPECIFICA

35501

TIPO DE GASTO

FUNTE DE
FINANCIAMIENTO

ENTIDAD
FEDERATIVA

CLAVE DE CARTERA

o

MONTO TOTAL
DEL CONTRATO

$ 80,000.00

IMPORTE
EJERCIDO

IMPORTE
PAGADO

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

MARZO

10

K20

35501

$ 80,000.00

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

ABRIL

10

K20

35501

$ 80,000.00

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

MAYO

10

K20

35501

$ 80,000.00

23,037.00

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

JUNIO

10

K20

35501

$ 80,000.00

36,193.60

28,273.60

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

JULIO

10

K20

35501

$ 80,000.00

36,193.60

36,193.60

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

AGOSTO

10

K20

2 |35501

$ 80,000.00

36,193.60

36,193.60

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

SEPTIEMBRE

10

K20

35501

$ 80,000.00

36,193.60

36,193.60

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

OCTUBRE

10

K20

35501

$ 80,000.00

70,691.20

36,193.60

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

NOVIEMBRE

10

K20

35501

$ 80,000.00

70,691.20

70,691.20

FFM-021-2024

Servicio de mantenimiento de
vehiculos terrestres propiedad del
FIFOMI

Rafael Montes Barrén

DICIEMBRE

10

K20

35501

$ 80,000.00

77,389.20

77,389.20




